

DODAVATEL  ENPRAG, s.r.o. K Holyni 833/42 Praha 5, 154 00 IC: 62743741 DIČ: CZ62743741 Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] Nabídka číslo: 202504345 Datum zápisu: 16.06.2025 Datum platnosti: 30.06.2025 Forma úhrady: Bankovním příkazem	ODBĚRATEL IC: 25632141 DIČ: CZ25632141 Střední průmyslová škola dopravní, a.s. Plzeňská, 298 Praha 5 Motol 15000 Hlavní město Praha Česko Jméno a příjmení: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
--	---

#	Označení	Množství	Jedn. cena	Cena [Kč] bez DPH	DPH %	DPH [Kč]	Celkem [Kč] vč. DPH
1	Díleňský montovaný pracovní stůl EN_2024 v. 850 x š. 2000 x h. 750 mm EN_2024	7 ks					
2	Pracovní deska buková spárovka, rozměry 2000 x 750 mm	7 ks	3 203,00	22 421,00	21	4 708,41	27 129,41
3	Noha díleňského stolu HDZ-T01	14 ks	1 073,00	15 022,00	21	3 154,62	18 176,62
4	Stolový kontejner HDZ-4TG	14 ks	3 842,00	53 788,00	21	11 295,48	65 083,48
5	Díleňský montovaný pracovní stůl EN_20 v. 850 x š. 2000 x h. 750 mm EN_20	1 ks					
6	Pracovní deska buková spárovka, rozměry 2000 x 750 mm	1 ks	3 203,00	3 203,00	21	672,63	3 875,63
7	Noha díleňského stolu HDZ-T01	2 ks	1 073,00	2 146,00	21	450,66	2 596,66
8	Díleňský montovaný pracovní stůl EN_2014 v. 850 x š. 2000 x h. 750 mm EN_2014	1 ks					
9	Pracovní deska buková spárovka, rozměry 2000 x 750 mm	1 ks	3 203,00	3 203,00	21	672,63	3 875,63
10	Noha díleňského stolu HDZ-T01	2 ks	1 073,00	2 146,00	21	450,66	2 596,66
11	Stolový kontejner HDZ-4TG	1 ks	3 842,00	3 842,00	21	806,82	4 648,82
Osobní odběr		1	0,00	0,00	21	0,00	0,00
Součet položek				105 771,00		22 211,91	127 982,91
Celková cena vč. DPH						127 982,91	

Vystavil: [REDACTED]